
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI

COPIA
ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 11 DEL 16-09-2019

N. GENERALE 141 DEL 16-09-2019

Oggetto:
Attività di autorimessa sita in Milazzo in via ..omissis..Ditta  ..omissis...
Ordinanza di chiusura.

IL DIRIGENTE

VISTA la SCIA per l’attività di autorimessa sita a Milazzo in Via ..omissis.., inviata in data
22/05/2019 prot. 34197, dal Signor ..omissis..;

VISTO il Decreto della Prefettura di Messina prot. n. 90476 del 10/09/2019, registrato al prot.
56272 del 10/09/2019 con cui “è fatto divieto al Signor ..omissis.., sopra generalizzato, di
condurre le attività di autorimessa di cui è titolare”, e che si allega alla presente di cui fa parte
integrante e sostanziale;

CONSIDERATO che a seguito di quanto comunicato dalla Prefettura di Messina, prot. n.
90476 del 10/09/2019, si ravvisa la necessità di dover adottare il presente provvedimento;

VISTO  il D.P.R. 480 del 19/12/2001;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’emanazione del presente atto;

TUTTO ciò premesso,

ORDINA

la narrativa è parte integrante e sostanziale della presente ordinanza;1.
alla ditta:2.

..omissis..;-

l’immediata chiusura dell’attività di autorimessa sita a Milazzo in Via ..omissis..;

DISPONE

Che la presente ordinanza venga notificata al Signor ..omissis..;
Che il Corpo di Polizia Locale provveda alla vigilanza, controllo ed esecuzione della
presente ordinanza;



Che copia della presente ordinanza venga trasmessa al Corpo di Polizia Locale di
Milazzo, al Commissariato di Pubblica Sicurezza di Milazzo, alla Compagnia
Carabinieri Stazione di Milazzo, alla Compagnia Guardia di Finanza di Milazzo per gli
adempimenti di competenza.

AVVERTE

Che in caso di mancata osservanza di quanto disposto con la presente ordinanza, si
procederà conseguenzialmente secondo le modalità previste dalla normativa vigente
in materia.

Che avverso la presente ordinanza, l’interessato può proporre, nei modi e nei termini
di legge, ricorso entro giorni 60 (sessanta) dalla data della sua notifica, presso il
Tribunale Amministrativo Regionale per la Sicilia – Sezione di Catania, ovvero in
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana entro 120 giorni
(centoventi) dalla data della sua notifica.

Il Responsabile del Procedimento

F.to  D'Amico Giuseppe

(Sottoscritto con Firma Elettronica)

Il Dirigente

F.to Dr. Bucolo Michele

(Sottoscritto con Firma Digitale)



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

Si attesta che la presente Ordinanza n. 11 del 16-09-2019, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 17-09-2019.

N. Reg. Albo: 3520

Milazzo, lì 17-09-2019

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to

(Sottoscritto con Firma Digitale)


